



महाराष्ट्र आरोग्य विज्ञान विद्यापीठ, नाशिक MAHARASHTRA UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES, NASHIK

दिंडोरी रोड, म्हसरुळ, नाशिक - ४२२००४ Dindori Road, Mhasrul, Nashik - 422004

Tel: (0253) 2539226, 2539243

Website: www.muhs.ac.in, E-mail: examadmin@muhs.ac.in

डॉ. कलिदास द. चव्हाण

एम.बी.बी.एस., एम.डी. (न्यायवैद्यकशास्त्र)

कुलसचिव

Dr. Kalidas D. Chavan

M.B.B.S., M.D. (Forensic Medicine)

Registrar

जा.क्रं. मआवि.वि/एक्स-ए/ १२६/२०२१

दिनांक : २०/०१/२०२१

अधिसूचना क्रं. ०४/२०२१

२० वा दीक्षांत समारंभ २०२१

महाराष्ट्र आरोग्य विज्ञान विद्यापीठ, नाशिक चा नियमित २० वा दीक्षांत समारंभ जानेवारी, २०२१ महिन्याच्या चौथ्या आठवड्यात online पध्दतीने प्रस्तावित असल्याबाबत अधिसूचना क्रं. ३७/२०२० अन्वये विद्यापीठ संकेतस्थळावर प्रसिध्द करण्यात आलेले आहे. तसेच, संलग्नित महाविद्यालयांना ई-मेलद्वारे कळविण्यात आले आहे.

त्याअनुषंगाने मला प्राप्त आदेशानुसार आपणास कळविण्यात येते की, विद्यापीठाचा २०वा दीक्षांत समारंभ दि. २९ जानेवारी २०२१ रोजी सकाळी ठिक ११:०० वा online पध्दतीने संपन्न होणार आहे. महाराष्ट्र राज्याचे मा.राज्यपाल तथा विद्यापीठाचे मा. कुलपती सदर समारंभाचे अध्यक्षस्थान भुषवतील आणि मा. प्रति-कुलपती तथा मंत्री, वैद्यकीय शिक्षण, सांस्कृतिक कार्य हे online रीत्या सदर समारंभास उपस्थित राहणार आहेत.

२० व्या दीक्षांत समारंभासाठीची Online Link पुढीलप्रमाणे आहे.

Jio Meet : <https://t.jio/MUHS2021>

इच्छुक / विद्यार्थी वरील online link द्वारे २० व्या दीक्षांत समारंभात सहभागी होवू शकतील. सदर online link विद्यापीठाच्या संकेतस्थळावर सुध्दा देण्यात आलेली आहे. इतर तपशील व माहिती अधिसूचना क्र. ३७/२०२० मध्ये नमुद केल्याप्रमाणे राहिल.



कुलसचिव

प्रत माहितीस्तव :

१. मा. कुलगुरु कार्यालय, म.आ.वि.वि. नाशिक
२. मा. प्रति-कुलगुरु कार्यालय, म.आ.वि.वि. नाशिक
३. मा. कुलसचिव कार्यालय, म.आ.वि.वि. नाशिक
४. मा. परीक्षा नियंत्रक, म.आ.वि.वि. नाशिक
५. सर्व विभागप्रमुख, म.आ.वि.वि. नाशिक



महाराष्ट्र आरोग्य विज्ञान विद्यापीठ, नाशिक
MAHARASHTRA UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES, NASHIK

दिंडोरी रोड, म्हस्रुळ, नाशिक - ४२२००४ Dindori Road, Mhasrul, Nashik - 422004

Tel: (0253) 2539226, 2539243

Website: www.muhs.ac.in, E-mail: examadmin@muhs.ac.in

डॉ. कालिदास द. चव्हाण

एम.बी.बी.एस., एम.डी. (न्यायवैद्यकशास्त्र)

कुलसचिव

Dr. Kalidas D. Chavan

M.B.B.S., M.D. (Forensic Medicine)

Registrar

Ref. No. : MUHS/XCG/ 127 /2021

Date: 20/01/2021

Notification No. 04 /2021

20TH CONVOCATION 2021

In continuation to the earlier Notification No.37/2020 issued under reference No. MUHS/XCG/6760/2020 dated 11/12/2020, it is hereby informed to all the concerned that the 20th Convocation Ceremony of Maharashtra University of Health Sciences, Nashik is being **held online on 29th January, 2021 at 11:00 am.** **Hon'ble Chancellor** will preside over 20th Convocation Ceremony through online. **and Hon'ble Pro-Chancellor and Minister, Medical Education** will be present through online.

Link for the online program is as follows...

JIO meet : <https://t.jio/MUHS2021>

The desirous students may join online 20th Convocation Ceremony 2021 through above link. Link also available on University portal. Other Particulars and information notified in the earlier Notification No. 37/2020 shall remain the same.

Place :- Nashik



Registrar

Copy to:

1. Hon'ble Vice-Chancellor Office, MUHS, Nashik
2. Hon'ble Pro Vice-Chancellor Office, MUHS, Nashik
3. Registrar Office, MUHS, Nashik